АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.12.2015                                                   №  282
р.п. Ишня

О внесении изменений в
муниципальную программу «Сохранение
и реконструкция военно-
мемориальных объектов, установленных
в честь героев Великой Отечественной
войны на территории
сельского поселения Ишня
на 2014-2015 годы»

	В целях комплексного решения проблем, связанных с сохранением и реконструкцией военно-мемориальных объектов на территории сельского поселения Ишня, совершенствования работы по увековечиванию памяти граждан, погибших при исполнении воинского долга в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 гг. и во время других вооруженных конфликтов, активизации работы по патриотическому воспитанию детей и молодежи, а также в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования
 Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:

	1.Внести изменения в  муниципальную программу «Сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов, установленных в честь героев Великой Отечественной войны  на территории сельского поселения Ишня на 2014-2015 годы», изложив систему программных мероприятий в новой редакции (Приложение).
2.Опубликовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                    Н.С. Савельев